[image: ][image: ]	PREFEITURA MUNICIPAL DE IÇARA
ESTADO DE SANTA CATARINA

[bookmark: _GoBack]

EDITAL DE INSCRIÇÃO N° 001/2021

Dalvânia Cardoso, Prefeita Municipal de Içara, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, torna público a prorrogação das Inscrições dos Cursos, Pedreiro de Alvearia Vespertino e Noturno, Eletricista Instalador Industrial Vespertino, do dia 27 de setembro a 01 de Outubro de 2021, das 13h às 21h, na Secretária da Escola Profissional Municipal, Avenida Procópio Lima, Bairro Jardim Elizabeti, e no dia 02 de Outubro de 2021 das 09h às 12H na Praça da Matriz São Donato, as inscrições para provimento de vagas nos cursos de Qualificação Profissional ofertadas em parceria com o SENAI no ano de 2021.

Içara, 27 de setembro de 2021.

DALVANIA CARDOSO
Prefeita Municipal

image1.jpg

image2.png
Governo de

ICARA

PREFEITURA QUE TRABALHA,
CIDADE QUE CRESCE